
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.06.2018           № 188 

 

Про присвоєння адреси  дачному 

будинку громадянина Чернорая С.В. 

в с.Ївженки Пирятинського району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти дачному будинку, що побудований громадянином  Чернораєм 

С.В. (рішення виконкому Пирятинської міської ради від 15.05.1993 № 141, паспорт 

на забудову садиби в сільському населеному пункті України від 15.05.1993) та 

розташований на власній земельній ділянці площею 0,1 га в с.Ївженки 

Пирятинського району, адресу: 

вулиця Лісна, 5, с.Ївженки, Пирятинський район, Полтавська область. 

2. Присвоїти земельній ділянці (для індивідуального дачного будівництва)  

площею 0,1 га, кадастровий номер 5323810105:05:001:0047, що належить на праві 

приватної власності громадянину Чернораю С.В. (рішення восьмої сесії сьомого 

скликання Пирятинської міської ради від 12 квітня 2016 року № 81, інформаційна 

довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 19.04.2016) 

адресу: 

вулиця Лісна, ділянка № 5, с.Ївженки, Пирятинський район, Полтавська 

область. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


